РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
      МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       Р Е Ш Е Н И Е
   от 21.12.2018 года                                  № 172
Об утверждении перспективного плана работы

Собрания депутатов Макарьевского

Муниципального района на 2019 год

         Рассмотрев предложения администрации муниципального района, Председателя Собрания депутатов, депутатов Собрания депутатов по формированию перспективного плана работы Собрания депутатов Макарьевского муниципального района на 2019 год, Собрание депутатов  Макарьевского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить перспективный план работы Собрания депутатов Макарьевского муниципального района на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателей постоянных депутатских комиссий.

  3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному   опубликованию.

  4. Данное решение направить Главе муниципального района для подписания и
  официального опубликования.

Глава                                                               Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района      Макарьевского муниципального района

Костромской области:                                    Костромской области:

                                          А.А.Комаров                                                  Ю.Ю.Метелкин
  Приложение к решению

 Собрания депутатов  от 21.12.2018 года № 172
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД

ЯНВАРЬ
1. Отчёт о работе ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района

за 2018 год.

2. О содержании в зимнее время дорог на территории Макарьевского
муниципального района.
3. О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий.
4.Об итогах работы отдела внутренних дел Макарьевского муниципального рай- она за 2018 год и задачах на 2019 год.
ФЕВРАЛЬ
1. О приведении Устава Макарьевского муниципального района в соответствии с
действующим законодательством.
2. О состоянии здравоохранения на территории Макарьевского муниципального
района.

МАРТ
1. Информация о состоянии законности и преступности в Макарьевском
муниципальном районе за 2018 год.
2. Об утверждении реестра муниципального имущества Макарьевского
3. муниципального района  на 01.01.2019год.

4. Информация о результатах приватизации и  утверждение отчета

приватизации муниципального имущества Макарьевского муниципального района за 2018год.
5. Отчет о работе Собрания депутатов Макарьевского муниципального района
за 2018 год.
АПРЕЛЬ
1. Отчёт об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за
2018 год.

2. Отчёт о работе администрации Макарьевского муниципального района за
2018 год.
3. О реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» за
2018 год.
4. О реорганизации сети образовательных организаций.
МАЙ

1. Информация об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 1 квартал 2019 года.
2. Информация об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2019 года.
ИЮНЬ

ИЮЛЬ
АВГУСТ
1. Информация об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 1 полугодие  2019 года.
СЕНТЯБРЬ
1. О подготовке к отопительному периоду 2019-2020года.
2. Об итогах развития физической культуры и спорта в Макарьевском муниципальном районе за 9 месяцев 2019 года.
3. Об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2019 году
ОКТЯБРЬ
1.О прогнозе социально - экономического развития Макарьевского муниципального района на 2020год и плановый период 2020-2021 годов.
2. Информация об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 9 месяцев 2019 года.
3.Об установлении корректирующего коэффициента базовой доходности К 2 для исчисления ЕНДВ для отдельных видов деятельности на территории Макарьевского муниципального района на 2020 год.
НОЯБРЬ
1. О разграничении полномочий между муниципальным районом и поселениями,
расположенными на территории Макарьевского муниципального района на 2020 год.
2. О проекте бюджета Макарьевского муниципального района на 2020 год.
3. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Макарьевского муниципального района на 2020год.
ДЕКАБРЬ
1. Об утверждении структуры и общей штатной численности администрации муниципального района на 2020 год.
2. Об утверждении бюджета Макарьевского муниципального района на 2020 год.
3. Об утверждении перспективного плана работы Собрания депутатов Макарьевского муниципального района на 2020год.
_210773808.unknown